
 

 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 14.08.2020 № 974 

г. Богданович 

 

 

О признании утратившим силу постановления главы 

городского округа Богданович от 03.07.2020 № 808 «Об утверждении схемы 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории в 

кадастровом квартале 66:07:1001017» 

 

Рассмотрев заявление начальника МКУ ГО Богданович «УМЗ»                     

Новосёлова А.С. об отмене постановлений главы городского округа Богданович, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление главы городского округа Богданович от 03.07.2020 № 808 «Об 

утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории в кадастровом квартале 66:07:1001017» считать утратившими силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович Головину А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                     П.А. Мартьянов 


